
ZARZĄDZENIE NR 163/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie organizacji i funkcjonowania dyżurów telefonicznych w dni wolne od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2016 roku, poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dla potrzeb uruchamiania procedur związanych ze zdarzeniami kryzysowymi na terenie Gminy 
Wołomin w dni wolne od pracy oraz święta, organizuje się w Gminie Wołomin system stałych dyżurów, zwany 
dalej „Systemem”.

2. W skład Systemu wchodzą:

1) Burmistrz Wołomina;

2) Zastępcy Burmistrza Wołomina;

3) Skarbnik Gminy Wołomin;

4) Sekretarz Gminy Wołomin;

5) NaczelnikWydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;

6) Komendant Gminny OSP;

7) Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rozwoju Obszarów Wiejskich;

8) Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej;

9) Naczelnik Wydziału Administracji;

10) Komendant Straży Miejskiej;

11) Zarząd Spółki Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.;

12) Zarząd Spółki MZO w Wołominie Sp. z o.o.;

13) Zarząd Spółki ZEC Sp. z o.o. w Wołominie;

14) Zarząd Spółki PWIK Sp. z o.o. w Wołominie;

15) Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie;

16) Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie;

§ 2. Za prawidłowe przygotowanie i funkcjonowanie stałych dyżurów w podmiotach, o których mowa  w § 1 
ust. 2 odpowiedzialni są kierownicy tych podmiotów.

§ 3. 1. Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego jest odpowiedzialny za 
koordynowanie procesu przygotowania, organizacji oraz uruchamiania Systemu.

2. Naczelnik Wydziału, o którym mowa w ust. 1, na 2 dni przed planowanym dyżurem telefonicznym, 
przedstawia Grafik telefonicznych dyżurów domowych do akceptacji Burmistrza Wołomina.

3. Grafik przekazywany jest podmiotom uczestnikom Systemu oraz jednostkom odpowiedzialnym za 
bezpieczeństwo na terenie Gminy Wołomin.

4. Wzór Grafiku telefonicznych dyżurów domowych stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego.

Id: A6308E78-0656-4F42-BF9D-8FA0216899F2. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A6308E78-0656-4F42-BF9D-8FA0216899F2. Podpisany Strona 2



Urząd Miejski w Wołominie

..................................................
AKCEPTUJĘ

Grafik telefonicznych dyżurów domowych

KIEROWNICTWO URZĘDU

Funkcja / imię i nazwisko
Czasookres dyżuru domowego Nr telefonu

kontaktowe
go

Burmistrz
Elżbieta Radwan
Z-ca Burmistrza
Edyta Zbieć
Skarbnik
Marta Maliszewska
Sekretarz
Małgorzata Izdebska

*) tylko w sytuacji poważnego zdarzenia kryzysowego

Wykaz osób pełniących dyżur domowy
URZĄD MIEJSKI

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Naczelnik WBZK
Marek Szymański
Komendant Gminny Ochr. Ppoż.

Wydział Ochrony Środowiska i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Naczelnik

Wydział Komunikacji Społecznej
Naczelnik

Wydział Administracji

Naczelnik 

Straż Miejska
05-200 Wołomin, ul. Ogrodowa 4

Adres e-mail: kontakt@strazmiejskawolomin.pl
Komendant 

X X

Załącznik do Zarządzenia Nr 163/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Id: A6308E78-0656-4F42-BF9D-8FA0216899F2. Podpisany Strona 1

mailto:kontakt@strazmiejskawolomin.pl


Urząd Miejski w Wołominie

Funkcja / imię i nazwisko
Czasookres dyżuru domowego

Nr telefonu
kontaktowego

Prezes Zarządu 

Miejski Zakład Oczyszczania
05-200 Wołomin, Łukasiewicza 4

Adres e-mail: mzo@mzo.wolomin.pl

Prezes Zarządu 

Zakład Energetyki Cieplnej
05-200 Wołomin, ul. Szosa Jadowska 49
Adres e-mail: sekretariat@zec.wolomin.pl

Prezes Zarządu 

Miejski Zakład Dróg i Zieleni
05-200 Wołomin, Sienkiewicza 1

Adres e-mail: bok2@mzdiz.wolomin.pl 
Dyrektor

Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji

05-200 Wołomin, ul. Graniczna 1
Adres e-mail: pwik@pwik.wolomin.pl 

Prezes Zarządu 

Ośrodek Pomocy Społecznej
05-200 Wołomin, Aleja Armii Krajowej 34

Adres e-mail: ops@ops.wolomin.pl 
 Dyrektor

*) tylko w sytuacji poważnego zdarzenia kryzysowego

opracował:

Id: A6308E78-0656-4F42-BF9D-8FA0216899F2. Podpisany Strona 2

mailto:ops@ops.wolomin.pl
mailto:pwik@pwik.wolomin.pl
mailto:bok2@mzdiz.wolomin.pl
mailto:mzo@mzo.wolomin.pl



